
No. CONTRATISTA CORREO TELEFONO

1 Alfredo Quiñonez Ponciano aquiñonez@fondetel.gob.gt 2261-3608

2 Mario Renato Monterroso Garcia mmonterroso@fondetel.gob.gt 2261-3608

3 Norma Eunice de Leon Lobos nleon@fondetel.gob.gt 2261-3608

4 Oscar Eduardo Garcia Lopez ogarcia@fondtel.gob.gt 2261-3608

5 Lic. Dinora Veronica Palacios Orozco dpalacios@fondetel.gob.gt 2261-3608

6 Cristhian David Ruiz Sesan cristhianr@fondetel.gob.gt 2261-3608

7 Rosa Amelia Mejia Solorzano rmejia@fondetel.gob.gt 2261-3608

8 Emiliano Alfredo Tobar Mejía emistobar@fondetel.gob.gt 2261-3608

9 Oscar Emilio Dardon Orozco odardon@fondetel.gob.gt 2261-3608

10 Wanda Milena Morataya Paredes wmorataya@fondetel.gob,gt 2261-3608

11 Karla Izul Raymundo Agudelo kraymundo@fondetel.gob.gt 2261-3608

12 Lic. Pedro Raymundo Velasco praymundo@fondetel.gog.gt 2261-3608

13 Lic. Wilmer Danilo Najera Miranda wnajera@fondetel.gob.gt 2261-3608

14 Jack Ivan Linton Leiva jlinton@fondetel.gob.gt 2261-3608
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